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Verksamhetsplanering för MDGST 
Månadsvisa möten med GST ansvariga i de olika distrikten, där ska det framkomma vad som 
är på gång inom MD 101 samt vad de olika distrikten har för planerade aktiviteter. 

Till att börja med så är det  

Världslionsdagen den 8:e oktober 
 Då ska klubbarna i MD 101 vara ute och jobba tillsammans med Parasport och Special 
Olympics samt informera om Mission1,5 detta för att visa vad Lions gör samt värva nya 
medlemmar. Det kan vara att vi söker samarbete lokalt med de andra föreningarna som finns 
på orten. 
 

Världsdiabetesdagen den 14:e november  
Den dagen ska klubbarna i MD 101 vara ute och jobba med att förklara vad Lions gör för att 
stödja forskningen inom diabetes. Tanken är att vi då ska sälja de produkter som har tagits 
fram just för att stötta BD, det är armband (blåknuten), pins och en reflex. Just nu pågår 
förhandlingar om antal och priser till Lions och vidare försäljningspriser. 
Vidare ska vi ta fram kontakter för BDF så att vi på det sättet kan knyta dessa närmare till 
Lions och i förlängningen bli medlemmar. 
 
Världsmiljödagen den 5:e juni  
Denna dag ska vi jobba med miljöaktiviteter detta bör då anpassas till de olika distrikten, det 
kan vara att rensa stränder från skräp som slängs i naturen och havet. Vidare kan vi om det är 
möjligt ta kontakt med länsstyrelsen i de olika distrikten för att höra med dem vad som vi kan 
göra för en bättre miljö. 
Miljö/hållbarhet är en del som faller in under GST därför kommer jag att tidigt kalla 
distriktens GST till digitala möten. 

Vidare att MD:s koordinator  är en given deltagare i våra möten med distriktens 
miljö/hållbarhetsansvariga. 

Sen en sak som det pratas mycket om är att just nu så är det stora problemet alla invasiva arter 
som sprider sig och orsakar stora problem över hela landet. 

Vidare så finns nu ett samarbetsavtal med Parasport och Special Olympics, det är ytterligare 
en möjlighet att hitta nya medlemmar det finns många som är involverade inom detta så där 
kan vi hitta fler medlemmar. Det ligger inom Mission 1,5 det antal som vi ska vara vid 
utgången av verksamhetsåret 2027. 

 Då det blir aktuellt med de månatliga träffarna via Zoom så kommer jag att skicka ut schema 
över detta så att alla kan förbereda sig inför våra träffar. 

Vid samtliga aktiviteter som ordnas i de olika distrikten ska vi marknadsföra Lions och jobba 
för Mission 1,5 det ska genomsyra alla aktiviteter. Då ska det finnas material för att visa och 
dela ut till de som kommer och besöker oss. 
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